проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«О списке кандидатов на должность ректора

СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                                   24 марта 2022 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по учебной работе СГТУ
имени Гагарина Ю.А., председателя комиссии по подготовке и проведению
процедуры выборов ректора, Мизякиной О.Б. о списке кандидатов на
должность ректора федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Саратовский
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» для
предоставления в Аттестационную комиссию Минобрнауки Российской
Федерации, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить рекомендованный комиссией по подготовке и проведению
процедуры выборов ректора список кандидатов на должность ректора СГТУ
имени Гагарина Ю.А. для предоставления в Аттестационную комиссию
Минобрнауки Российской Федерации, а именно:
1. Долинина Ольга Николаевна
2. Наумов Сергей Юрьевич
3. Яковлев Андрей Васильевич

Заместитель председателя
Ученого совета                                                                                 О.Б. Мизякина

Ученый секретарь Ученого совета                      Н.В. Тищенко